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10
13
16
17
18
21
33
36
54
75
7
80
32

Temps o Total 0 o .
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Limoges

MANDIC
CALANDRE
BASMALIS
SERDAREVIC
ANNOTEL
TERNEL
MOREAU
MANCELLE
ASABINA
MALFONDET
RAC
CORNEIL
DARRAS
RIOS
BOLAERS

15 JOUEURS

Dijon

HELAL
NAUDIN
NAUDIN
PASQUET
POLETTI
NAUDIN
LEMAL

DIOT

RONDEL
MACHARASHVILI
MAGUY
CARRIERE
BECIROVIC
SOBOL
REIG-GUILLEN
15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

shorT .
UNEAPPLI

Compétition
Code match
Date
Lieu

LIMOGES

12
27
27

Igor
Baptiste
Juan
Denis
William
Romain
Xavier
Yannis
Lyvio
Baptiste
Miroslav
Steeven
Jeremy
Yosdany
Nathan

Wassim
Paul
Pierrick
Lilian
Marc
Hugo
Alexis
Maxime
Kévin
Oleg
Vincent
Virgile
Boris
Jan
Eduardo

Bourgeois Jean-francois

Carvalho David

ProLigue
137PL19
15/03/2019

FEUILLE DE STATISTIQUES

Palais des sports de Beaublanc - Limoges

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00
00:00

Fin match 60’

1/1
0/1

5/9

2/3

1/1
2/2

3/4

8/11

3/4
25/36

3/9
2/4
417

1/1

3/3
2/5

3/3

3/4

5/5
26/41

1/1
0/1

5/9
0/1 0/1
2/3 4/6

1/1
212

3/4
8/11
3/4
214 27140

3/3 6/12
214
417

1/1

3/3

2/5

3/3
3/4
5/5
3/3 29/44

Arbitre 2

Saison
Journée
Heure

100%
0%

56%
0%
67%

100%
100%

75%
73%
75%
68%

50%
50%
57%

100%

100%
40%

100%
75%
100%
66%

2018/ 2019
Journée 20
20:30

DIJON

18
29
29

3/15 20%
9/26 35%

12/41 29% 8 6 2

9/29 31%
1
1
1 1
2 1
1
1/7 14%
1
2
2
10/36 28% 6 4 3 6

Moreno Jean-pierre

Matchs endirect & VOD

¢ handbalitv.fr



